

Skanej Maskinudlejning A/S

Kløftehøj 4, 8680 Ry

CVR-nr. 37 91 96 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Bjarne Strikert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanej Maskinudlejning A/S Kløftehøj 4 8680 Ry CVR-nr.: 37 91 96 16 Stiftet: 9. august 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Strikert, formand Morten Didrik Gyldenkærne Sørensen Henning Didrik Sørensen
Direktion	Morten Didrik Gyldenkærne Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MDGS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udleje entreprenørmateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 300 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2022.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningaktiver udgør 613 t.kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 1.540 t.kr. Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.920.373	1.559.486
1 Personaleomkostninger	-681.023	-557.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-722.821	-695.532
Resultat før finansielle poster	516.529	306.435
Andre finansielle indtægter	9.017	1.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.871	-115.344
Resultat før skat	384.675	192.431
Skat af årets resultat	-84.800	-44.500
Årets resultat	299.875	147.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.875	147.931
Disponeret i alt	299.875	147.931

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.345.919	4.278.741
Materielle anlægsaktiver i alt	4.345.919	4.278.741
4 Deposita	44.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.000	44.000
Anlægsaktiver i alt	4.389.919	4.322.741
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.643	432.169
Periodeafgrænsningsposter	105.746	15.300
Tilgodehavender i alt	588.389	447.469
Likvide beholdninger	24.117	0
Omsætningsaktiver i alt	612.506	447.469
Aktiver i alt	5.002.425	4.770.210

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.230.026	930.149
Egenkapital i alt	1.730.026	1.430.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	473.500	443.000
Hensatte forpligtelser i alt	473.500	443.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.258.922	1.213.252
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.922	1.213.252
5 Kortfristet del af langfristet gæld	505.667	820.058
Gæld til pengeinstitutter	0	169.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.112	213.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.965	181.381
Anden gæld	199.233	299.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.977	1.683.809
Gældsforpligtelser i alt	2.798.899	2.897.061
Passiver i alt	5.002.425	4.770.210
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	930.151	1.430.151
Årets resultat	<u>0</u>	<u>299.875</u>	<u>299.875</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.230.026</u>	<u>1.730.026</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	646.542	526.295
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	10.481	7.224
	<u>681.023</u>	<u>557.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.283	4.532
Andre finansielle omkostninger	135.588	110.812
	<u>140.871</u>	<u>115.344</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2021		6.679.958
Tilgang		831.350
Afgang		-47.000
Kostpris 31. december 2021		<u>7.464.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		2.401.218
Årets afskrivninger		722.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-5.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>3.118.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>4.345.919</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>3.055.302</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	44.000	30.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>44.000</u>	 <u>44.000</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.764.589</u>	<u>505.667</u>	<u>1.258.922</u>	<u>0</u>
	<u>1.764.589</u>	<u>505.667</u>	<u>1.258.922</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Selskabets bankindeståender udgør 24 t.kr. pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 29 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDGS Holding ApS, CVR-nr. 37918946 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
